
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
11:00 A  TG Laudenba… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 9 3 11 5

14

0
12

3
13

5
14

6 8 9 Auszeit

5:10
9:19

Ende 
11:20 B  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 12 8 11 1

2510
15:8

╳

19
3
20

4
21

12
25

13 16 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
11:23 B  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 8 11 1 9

2212
18:21

4
15

7
17

9
18

11
19

12
20

13
22

Auszeit

15:18

Ende 
11:44 A  TG Laudenba… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 6 9 2 11

25

╳

14
25

2
18

9
20

10
21

11
22

13
23

Auszeit

23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
11:47 A  TG Laudenba… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 9 2 11 5

163
14:23

1
7

2
12

3
14

5
15

6
16

7 Auszeit

7:9

Ende 
12:08 B  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 12 8 11 1

2510
17:8

╳

12
1
20

4
21

7
23

8
24
25

9 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
12:11 B  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 8 11 1 9

25

0
15
23

1
16
25

2
17

3
18

7
19

13
21

Auszeit

19:19

Ende 
12:34 A  TG Laudenba… R
I II III IV V VI Punkte

10 7 6 9 2 11

215 3
7:7 8:8

8:13
╳

9
20

2
10
21

4
12

6
15

7
17

8
19

Auszeit

8:12
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Damen 2
Frauen

B  VSG Mannheim DJK/MVC 4 vs. TG Laudenbach A
Spiel 3 06.10.2019 11:00 Uhr

IGMH-Halle 
68169 Mannheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  VSG Mannhei…
1 Vella, Carmelisa X
2 Becker, Anna-Lena X
8 Koopmann, Jana X
9 Jünemann, Alina X

10 Meiners, Liv X
11 Jones, Carolin X
12 Eichhorn, Nina X
B  Libero
B  Offizielle
T Koopmann, Susanne

C

A  TG Laudenba…
1 Brestel, Louisa
2 Braasch, Annika X
3 Schmeiter, Cleo X
5 Kraft, Sophia X
6 Trautmann, Luisa X
7 Türkay, Beste X
9 Bisdorf, Ann-Kathrin X

10 Brüstle, Paula X
11 Prisslinger, Tabea X
13 Falter, Rieke X
A  Libero

13 Falter, Rieke X
A  Offizielle
T Minden, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Schiedsrichterwechsel vor dem Spiel (Krankheit) Neuer Schiedrichter: Lea Mußler 
(PIN: 0000060)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VSG

Mannhei…
TG Laudenba…

A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 14 0 0 2
1 1 0 22 2 21 25 1 0 1
0 1 1 25 3 21 16 0 1 1
1 0 1 25 4 23 21 0 3 2

5
2 3 3 97 85 76 1 4 6
Start: 11:00 Ende: 12:34 Dauer: 1:34
Sieger: VSG Mannheim DJK/MVC
4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Diem, Christina 1
2 Kandziora, Viktoria 2

Schreiber 3
Schr. Schneider, Emelie 4

Assist. Geisler, Ann-Janine

Dokument erstellt: 06.10.2019 12:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


