

Bezirksklasse Damen 2

Frauen

B VSG Mannheim DJK/MVC 4 vs. TG Laudenbach A Spiel 3

06.10.2019 11:00 Uhr

IGMH-Halle 68169 Mannheim



			S		art :00	A	TG La	udenl	oa	S		de :20	В	VSG I	Mannh	ei	R	
	A	ufschlagfolg	ÌÀ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı
	St	tartaufstellun	7	7	6	9	3	11	5		9	2	12	8	11	1		١
lung		Spielern	. T							14			10				25	١
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cari-latera											15:8					١
Ā	·	Spielstan	1															
		1. 5.	٦,	0	3	5 14)	6	8	9	Auszeit	X		4	12 25	13	16	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	13	14)				5:10 9:19	19	20	21	25)				

S		art :23	B)	VSG N	/lannh	ei	s	En 11	de :44	A	TG La	udenb	oa	R
Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	10	8	11	1	9		5	7	6	9	2	11	
ı		12					22							25
Z		18:21												
2	4 1 F	7 17	9 18	11 19	12 20	13 22)	Auszeit	X	2		10 21	11 22	13 23	Auszeit
_	15	μ,	πο	та	20	<i>4</i>	15:18	14 25	18	20	Z I	4 4	۷3	23:22

				S		art :47	A	TG La	udenk	oa	s	En 12		B)	VSG N	/lannh	ei	R
	A	lufscl	hlagfolge	Λ		П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
		tartau	fstellung	A	7	6	9	2	11	5		9	2	12	8	11	1	
l in		S	pielernr.	ı				3			16			10				25
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:-1-41	Z				14:23						17:8				
¥	•	5	pielstand															
		1.	5.	2	1	2	3	5.	6	7	Auszeit	X	1	4	7		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7	12	14	15	16		7:9	12	20	21	23	24 25		

S	Sta 12	art :11	В	VSG N	/lannh	ei	S	En 12	de :34	A	TG La	udenk	оа	R
_	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	2	10	8	11	1	9		10	7	6	9	2	11	
T							25	5	3					21
Z								7:7	8:8					
									8:13					
л	0	1	2	3	7 19	13 21	Auszeit	X	2	4	6	7	8	Auszeit
4	15 23	16 25	17	18	та	Σ Ι	19:19	9 20	10 21)	12	15	17	19	8:12 20:23

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	Aufschlagfolge	Δ																					
_	St	tartaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
III		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		4 -								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

B	VSG Mannhei		A	TG Laudenba	
1	Vella, Carmelisa	Χ	1	Brestel, Louisa	
2	Becker, Anna-Lena	Χ	2	© Braasch, Annika	Х
8	© Koopmann, Jana	Χ	3	Schmeiter, Cleo	Х
9	Jünemann, Alina	Χ	5	Kraft, Sophia	Х
10	Meiners, Liv	Χ	6	Trautmann, Luisa	Х
11	Jones, Carolin	Χ	7	Türkay, Beste	Х
12	Eichhorn, Nina	Χ	9	Bisdorf, Ann-Kathrin	Х
(B)	Libero		10	Brüstle, Paula	Χ
B	Offizielle		11	Prisslinger, Tabea	Χ
7	Koopmann, Susanne		13	Falter, Rieke	Х
ш	Roopinarii, Susariile		(A)	Libero	

13 Falter, Rieke (A) Offizielle

T Minden, Sebastian

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Schiedsrichterwechsel vor dem Spiel (Krankheit) Neuer Schiedrichter: Lea Mußler
(PIN: 0000060)

				Ergek	nisse	!				
	(B	VS		TG L	aud	ent	oa.		
	M	an	nhei			<u> </u>	<u>/_</u>			
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
0	1	1	25	1	20	14	0	0	2	
1	1	0	22	2	21	25	1	0	1	
0	1	1	25	3	21	16	0	1	1	
1	0	1	25	4	23	21	0	თ	2	
				5						
2	3	3	97		85	76	1	4	6	
Start: 11:00 Ende: 12:34 Dauer: 1:34										
Şie	ege	r: ˈ	vsg	Mann	heim [)JK/	MV	C:	3:1	

Stan:	11:00	Enae:	12:34	Dauer:	1:3
Siege	r: VSG	Mann	heim	DJK/MV	C 3

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Diem, Christina	1	
2	Kandziora, Viktoria	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schneider, Emelie	4	
Assist.	Geisler, Ann-Janine		

Dokument erstellt: 06.10.2019 12:39	Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score	_
https://www.sams-score.de	L